АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «УХОТСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗВАНИЯ «УХОТСКОЕ» ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

   Шестая очередная  сессия

РЕШЕНИЕ

от « 30 » марта 2017 года, № 25

 Об отставке главы муниципального образования «Ухотское»

Тумбальцева А.Н.

    Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования

«Ухотское» и на основании личного заявления Тумбальцева А.Н.,

муниципальный Совет муниципального образования «Ухотское»

решает:

1.  Принять отставку по собственному желанию главы муниципального

образования «Ухотское» Тумбальцева А.Н.

2. Опубликовать данное решение в газете «Каргополье»

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя

муниципального Совета МО «Ухотское» Власову Л.Ф.

Председатель муниципального

Совета муниципального

образования «Ухотское»                                                     Л.Ф. Власова